1 / 1

上田市 プレスリリース

令和８年 仕事始めの式 開催概要

【日 時】 令和８年１月５日(月) 午前９時から

【会 場】 上田市役所本庁舎 ５階大会議室

※ なお、「仕事納めの式」は、令和元年から開催しておりません。

令和７年１２月２５日

報道機関 各位

標記の式を、以下のとおり開催いたしますので、お知らせします。

令和８年 仕事始めの式の開催について（お知らせ）

本件に関する問合せ先

上田市 秘書課

課長 片山 （担当者：課長補佐 宮澤）

℡ 0268-22-3435
上田市は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

上田市は「SDGs未来都市」です。